АДМИНИСТРАЦИЯ ШИШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2025 г. № 11

с.Шишовка
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории Шишовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области», утвержденный постановлением администрации Шишовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 15.12.2023 № 126

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением Правительства РФ от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», Уставом Шишовского сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области, администрация  Шишовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории Шишовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области», утвержденный постановлением администрации Шишовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 15.12.2023г. №126 (в ред. пост. от 21.11.2024 №66) следующие изменения:
1.1.в подпункте 8.1.1 пункта 8.1 слова «45 дней» заменить словами «13 рабочих дней»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в муниципальном вестнике.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Шишовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области

	С.В.Ильин